
JAK MATURITNÍ PLESY DĚLÁME?

Pokud si nás máte vzít na svůj maturitní ples, určitě byste rádi věděli něco o tom, jak spolupráce s námi 
funguje. Při naší práci si zakládáme na třech hlavních bodech. 

1. Nejprve se osobně potkáme u Vás ve třídě, kde si řekneme Vaše představy. 

A takhle to s námi funguje od začátku do konce: 

2.
Poté na plese začneme pracovat a děláme na něm až do samotného dne, kdy se ples 
koná. Začínáme od maličkostí, jdeme přes důležité věci a končíme u detailů. Jsme 
rádi, když máme ples hotový s předstihem, aby nám zbyl čas na Vaše nápady. 
Samozřejmostí jsou pravidelné návštěvy koordinátora ve třídě a neustálá komunikace 
s ním. 

3. V den plesu je Vám k dispozici celý náš tým, který se postará o organizaci celého 
dne a hladký průběh večera. Vaší starostí by mělo být si ples řádně užít. 

4. Ani po plese naše spolupráce nekončí, musíme přece ještě vyřídit maličkosti jako 
vrácení banerů, předání peněz z tomboly, fotografie a video a také si sdělit zážitky z 
plesu.  

+420 606 941 300         +420 728 069 605
info@stillproduction.cz

www.stillproduction.cz

Osobní přístup, kdy se tím nerozumí pouze opakované návštěvy ve Vaší třídě, ale pokud spolupráce 
s námi probíhá spíše na přátelské bázi, přičemž profesionální stránka je zachována, je to vždy záruka 
dobrého plesu. 

Jsme organizační i technická agentura. Nezaměřujeme se pouze na organizaci, či naopak pouze na 
techniku, ale plesy zajišťujeme jak organizačně, tak technicky, kdy disponujeme svou vlastní 
technikou.

Není nutné využít od nás všechny služby, abyste nás mohli mít. Je zcela na Vás, kolik služeb od nás 
využijete a kolik si zařídíte sami. Není podmínka, že si s naší agenturou musíte vzít všechny služby, 
které nabízíme. Je to Váš ples a Vy rozhodujete o tom, co na něm chcete mít.


